
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
3ª Secretaria Regional de Licitações – 3ªSR/SL

End.: Av. Presidente Dutra, 160, Centro. Petrolina – PE CEP 56304-230
Tel.: (87) 3866-7742/ (87) 3866-7722 -
Site: www.codevasf.gov.br email: 3a.sl@codevasf.gov.br

COMUNICAÇÃO EXTERNA

REMETENTE: NÚMERO: DATA:
SECRETARIA DE LICITAÇÕES 015/2024 05/11/2024
DESTINATÁRIO:
LICITANTES DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90013/2024

E-MAIL: TELEFONE:

3a.sl@codevasf.gov.br (87) 3866-7742

ASSUNTO:

ERRATA – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90013/2024

DESCRIÇÃO:
FORNECIMENTO, POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP, INCLUINDO
CARGA, TRANSPORTE E DESCARGA, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
DIRECIONADOS AO FORTALECIMENTO DO APL-BOVINOCULTURA LEITEIRA,
MUNICÍPIOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO ÂMBITO DA 3ª
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA CODEVASF.

ERRATA

NA CAPA DO EDITAL SRP N° 90013/2024.

ONDE SE LÊ: “PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: ATÉ DIA 12/12/2024” E
“IMPUGNAÇÕES: ATÉ DIA 12/12/2024”

LEIA-SE: “PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: ATÉ DIA 12/11/2024” E
“IMPUGNAÇÕES: ATÉ DIA 12/11/2024”

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO:
JOAQUIM DEOLINDO RAMOS DE CASTRO
CHEFE DA SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES - 3ª SL

e-DOC 6411938F

Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC 6411938F

http://www.codevasf.gov.br
mailto:3a.sl@codevasf.gov.br
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=6411938F

